
copia 

 

AUTORITA’ DI AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE N.1 “CALORE IRPINO” 

 

DETERMINAZIONE n. 30 del 09/03/2020 

OGGETTO:  Impegno, Liquidazione e Pagamento delle Fatture n° 13/PA del 30.01.2020 e n° 42/PA del 

25.02.2020 a favoreTecnologica srl per Acquisto Materiale Informatico vario 
 

Pubblicazione dal   17/03/2020 al 31/03/2020 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 

CONSIDERATO  che con i documenti di Trasporto n. 166 del 20/01/2020 e n. 460 del 18/02/2020 si è 
proceduto all’acquisto di Cartucce Toner per le Stampanti in uso presso l’Ente in 
noleggio; 

 
 che il comma 130 dell’articolo 1 delle Legge 30 dicembre 2018, n. 145 (Legge di bilancio 

2019) che ha modificato l’art. 1 co. 450 della Legge 296/2006 innalzando la soglia 
dell’obbligo di ricorrere ala MEPA, da € 1.000,00 a € 5.000,00; 
 
che l’art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016 consente l’affidamento diretto per le forniture e servizi 
per importi non superiori ad € 40.000,00 IVA esclusa; 
 
che la società ha consegnato quanto richiesto: 

 
 che pertanto la società Tecnologica ha emesso le fatture elettroniche n. 13/PA (accolta al 

prot. 92 del 03/02/2020) di € 109,80 e n. 42/PA (accolta al Prot. 132 del 26/02/2020) di € 
91,50; 

 
 che tale spesa può essere imputata al capitolo 10160201 art. 1 impegno n° 12/2020 del 
redigendo Bilancio di previsione armonizzato 2020;  

Visto       il CIG per tale acquisto è ZEA2C61EFE; 

 
Visti  il regolamento di Contabilità dell'Ente; 

il D. Lgs. 267/2000; 
il D.Lgs. 50/2016; 

      DETERMINA 
 

per quanto in premessa indicato che si intende riportato nel presente dispositivo: 
 

- Impegnare, liquidare e pagare a favore di Tecnologica S.r.l. la somma di € 201,30 relativa alle fatture 
sopra indicate mediante accredito sul c/c n. IBAN IT78I030 3215 1000 0001 558;  

 
- imputare la spesa di € 201,30 al capitolo 10160201 art. 1 impegno 12/2020 del redigendo Bilancio di 

previsione armonizzato 2020.  

 
                                                                                                 Il Commissario Straordinario 
                               F.to Prof. Giovanni Colucci  

 

 

 
 
 
Si Attesta la copertura finanziaria e la registrazione dell’impegno di spesa n. 12/2020  al capitolo  10160201 art. 1 del 
redigendo Bilancio di previsione armonizzato 2020. 
 
Avellino lì 09/03/2020 

                                                               Il Commissario Straordinario 
               F.to Prof. Giovanni Colucci 

 
 


